
Додаток 2
Приклад оформлення наказу про заходи з  благоустрою 

території дошкільного навчального закладу

Дошкільний навчальний заклад № 1111

НАКАЗ

03.04.2015 м. Суми № 32

Про заходи з благоустрою 
території дошкільного 
навчального закладу

На підставі акта обстеження постійнодіючою комісією території дошкільного 
навчального закладу від 31.03.2015 № 3, з  метою комплексної підготовки до літ
нього оздоровчого періоду 2015 року, забезпечення належного санітарного стану, 
дотримання вимог з  безпеки життєдіяльності на території дошкільного навчаль
ного закладу та  поліпшення її благоустрою

НАКАЗУЮ:

1. Шевцовій В. Г., завідувачу господарства:
1.1. Організувати прибирання території дошкільного навчального закладу 

та  прилеглої території, до 08.04.2015.
1.2. Організувати фарбування і ремонт обладнання на ігрових майданчиках, 

до 10.05.2015.
1.3. Організувати облаштування городу та квітників, квітень-травень 2015 року.
1.4. Забезпечити заміну піску у пісочницях, до 15.05.2015.
1.5. Забезпечити своєчасну ліквідацію господарських неполадок на території 

дошкільного навчального закладу, постійно.
2. Кириловій Л. О., двірнику:
2.1. Якісно прибирати територію дошкільного навчального закладу, постійно.
2.2. Не спалювати сміття, виробничі відходи поблизу дошкільного навчально

го закладу.
2.3. Підмітати та  поливати територію дошкільного навчального закладу до при

ходу дітей і в кінці дня, постійно.
3. Ганенко Л. І., інструктору з фізкультури, оновити розмітку на біговій доріж

ці, до 20.04.2015.
4 . Тертичнік 0. І., вихователю-методисту, організувати роботу вихователів 

та  дітей щодо висадки рослин на городі, до 20.05.2015.
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Завідувач Ц іддубна  Т. І. Піддубна

Відмітки про ознайомлення працівників з  наказом




